
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от 26 ноября  2015 года   № 320-од 

 
  

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного управления 
МОиНСО от 30.12.2014 г. № 260-од «Об утверждении значений 

показателей объема государственных услуг (работ) на 2015 год и 
утверждении государственных заданий 

на 2015-2017 годы  государственным образовательным учреждениям, 
подведомственным Северо-Восточному управлению министерства 

образования и науки Самарской области» 
 

 На основании  приказа министерства образования и науки 

Самарской области от  20.11.2015 г. № 461-од «О внесении изменений в 

приказ министерства образования и науки Самарской области от 

30.12.2014 № 408-од «Об утверждении значений показателей объема 

государственных услуг (работ) на 2015 год и утверждении 

государственных заданий на 2015-2017 годы государственным 

образовательным учреждениям Самарской области»», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приложение к приказу Северо-Восточного 

управления министерства образования и науки Самарской области от 

30.12.2014 г. № 260-од «Об утверждении значений показателей объема 

государственных услуг (работ) на 2015 год и утверждении 

государственных заданий на 2015-2017 годы  государственным 



 

 

2

образовательным учреждениям, подведомственным Северо-Восточному 

управлению министерства образования и науки Самарской области» 

(Приложение №1). 

2. Директорам  государственных образовательных учреждений, 

подведомственным Северо-Восточному управлению министерства 

образования и науки Самарской области   внести изменения в 

государственные задания на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела развития образования Е.А. Серову. 

4. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента его 

регистрации и распространяет свое  действие на правоотношения, 

возникшие с 1 сентября 2015 года. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


